MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 449, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024

O  PRÓ-REITOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  DELTA  DO
PARNAÍBA  –  UFDPar,  no  uso  de  suas  atribuições,  conforme  a  portaria  Nº  123,  de  09  de
fevereiro de 2023, e considerando o processo n° 23855.010102/2024-12, RESOLVE:

Art. 1º  Designar KAMILLA SILVA VIEIRA MOUSINHO ROCHA, SIAPE: 3392104, Chefe da Divisão de
Legislação  e  Normas,  da  Pró-Reitoria  de  Gestão  de  Pessoas/PROGEP  (FG-01), para  substituir
ALESSANDRA TANURI MAGALHÃES, SIAPE: 1643216, Ouvidora, na Universidade Federal do Delta do
Parnaíba/UFDPAR (CD-04) no período de 19/11/2024 a 24/11/2024, por motivo de Férias.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

AURÉLIO VINÍCIUS ARAÚJO SILVA

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

		2024-11-14T11:31:32-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300